
11, rue du Château 
L-6922 BERG 

Co
; _Ve Betzdorf

 

Tél.: 28 13 73 
Fax: 28 13 73 211 

E-mail: secretariat@betzdorf.lu 

EXTRAIT DU REGISTRE AUX  DELIBERATIONS 

du Conseil Communal de BETZDORF 

Séance publique du: 26.03.2021 

Date de la convocation des conseillers: 19.03.2021 
Date de publication de la séance : 19.03.2021 
Présents : Jean-François  Wirtz,  bourgmestre, Marc Ries, Sylvette Schmit-Weigel, échevins 
Marc Bosseler, Frank Bourgnon,  Fernande  Klares-Goergen, Patrick Lamhène, Jean-Pierre Meisch, 
Jules  Sauer,  Olafur Sigurdsson, conseillers 
Steph Hoffarth, secrétaire communal 

Absent excusé:  Reinhold  Dahlem, conseiller (vote par procuration) 

ORDRE DU JOUR N°: 07-2 

Modification de la caution à payer pour l'obtention des clés permettant l'accès aux bâtiments 
communaux 

Le conseil communal, 

Vu la loi communale modifiée du 13 décembre 1988; 

Revu notre délibération du 27 avril 2007, point de l'ordre du jour n° 10, portant introduction d'une caution à 
payer pour l'obtention d'une clé électronique permettant l'accès aux différents bâtiments communaux; 

Entendu le collège des bourgmestre et échevins dans sa proposition de modifier les dispositions de cette 
caution; 

Considérant que cette modification devient nécessaire par le grand nombre de pertes de clés électroniques 
appartenant aux personnes faisant partie du personnel de la commune de Betzdorf ou de la Maison Relais à 
Roodt/Syre; 

Vu la procuration du 25 mars 2021, par laquelle le conseiller  Reinhold  Dahlem donne procuration au conseiller 
Frank Bourgnon pour voter à sa place; 

Après avoir délibéré conformément à la loi, décide à l'unanimité des voix des membres présents: 

d'exiger une caution pour l'obtention d'une clé électronique permettant l'accès aux différents bâtiments 
communaux, conformément au tableau ci-après 

Désignation de la taxe Ancienne taxe Nouvelle taxe 
Caution pour l'obtention d'une clé 60,00.-€/clé 75,00.-€/clé 
électronique, dénommée CLE VERSO 

  

CLIQ permettant l'accès aux différents 

  

bâtiments communaux 

  

Caution pour l'obtention d'une clé, Néant 45.-€/clé 
dénommée clé CES, permettant l'accès 

  

aux différents bâtiments communaux 

  

Ainsi délibéré à Berg, date qu'en tête. 
Suivent les signature 
Pour expédition conforme, Berg, le 30 mars 2021 
Le burRmestre. il . Le secrétair communal, sec comi 


	Page 1

